correspondientes vigencias fiscales 2026 y 2027 para contratar las pólizas de seguros 

Incendio y Vida Grupo Deudores, en los siguientes términos: 

1. Aprobar un cupo para comprometer vigencias futuras excepcionales 2026 y 2027, 

hasta por la suma de CIENTO DIECIOCHO MIL QUINIENTOS VEINTE MILLONES 

CUARENTA MIL SETENTA Y OCHO PESOS ($118.520.040.078) M/CTE., con el fin de 

atender la contratación de pólizas de los seguros de Incendio y Vida Grupo Deudores 

tomadas por el Fondo Nacional del Ahorro S.A. por cuenta de sus deudores y/o 

locatarios, distribuida de la siguiente manera: 

Posición Presupuestal